Министерство цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации Руководителю организации (по списку рассылки)

Ордена Трудового Красного Знамени Федеральное государственное унитарное предприятие «Российские сети вещания и оповещения»

(ФГУП РСВО)

«Санкт-Петербургские сети вещания и оповещения» Ордена Трудового Красного Знамени Федерального государственного унитарного предприятия «Российские сети вещания и оповещения» (ФГУП РСВО – Санкт-Петербург)

Юр. адрес: Невский пр-т, д. 88, лит. А, Санкт-Петербург, 190000 Почт. адрес: Торжковская ул., д. 5, Санкт-Петербург, 197342 тел. (812) 318-05-20, факс (812) 240-44-55 е-mail: info@spb.rsvo.ru
ОКПО 04714311, ОГРН 1027739426802 ИНН 7712005121, КПП 784143001

25.04, 2024	_ №	01-15/2818-9
На №	ОТ	

О направлении уведомления

Уважаемый Руководитель!

«Санкт-Петербургские сети вещания и оповещения» Ордена Трудового Красного Знамени Федерального государственного унитарного предприятия «Российские сети вещания и оповещения» (далее — Филиал), в связи с внесением изменений в Единый государственный реестр недвижимости в отношении адреса объекта недвижимости, на основании п. 6.2. Устава ФГУП РСВО, сообщает о смене адреса местонахождения Филиала:

190000, Российская Федерация, Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга, муниципальный округ Литейный округ, проспект Невский, дом 88, литера А, помещение 31-Н.

Директор филиала

Elyac

Е.В. Герасимов



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

1 1 3					31
		Организация, сотрудник	Доверенность: per. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:		Ордена Трудового Красного Знамени Федеральное государственное унитарное предприятие "Российские Сети Вещания и Оповещения", филиал в г.Санкт-Петербург Волощук Наталья Викторовна	24a862c2-e4c0-4383-a30e- 98a8b86268c9 c 19.04.2024 00:00 по 31.12.2024 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	03A8ADD50068B1618F406DB803 236B431E c 06.05,2024 15:47 no 06.05.2025 15:47 GMT+03:00	31.05.2024 13:19 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	Q	ЖК № 13 БМП ДЕТТЯРЁВА ЛЮДМИЛА ГЕННАДЬЕВНА, Председатель Правления	Не требуется для подписания	016A5A7400E3AFC5A0421584B5 BF564B62 c 13.04.2023 09:53 no 13.07.2024 09:53 GMT+03:00	31.05.2024 16:16 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа